
ZARZĄDZENIE NR 60/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 151 477,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 574 140,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 577 337,11 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 24501128-B347-4DD5-B420-AFABAA266C99. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 rok 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 610017 594017 594017 0 594017 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610017 594017 594017 0 594017 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 576009 560009 560009 0 560009 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 576009 560009 560009 0 560009 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 490000 490000 490000 0 490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 489000 489000 489000 0 489000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3442293,66 3418156 3214923 2666172 548751 0 156643 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

zmniejszenie -14020 -14020 -14020 -14020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14020 14020 14020 0 14020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3442293,66 3418156 3214923 2652152 562771 0 156643 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 406568 406568 406568 373152 33416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -333,61 -333,61 -333,61 -333,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 406234,39 406234,39 406234,39 372818,39 33416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 23002 23002 23002 23002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -333,61 -333,61 -333,61 -333,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22668,39 22668,39 22668,39 22668,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach przed zmianą 205566 205566 53923 47843 6080 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 24501128-B347-4DD5-B420-AFABAA266C99. Podpisany Strona 2



powiatu) zmniejszenie -0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205565,64 205565,64 53922,64 47842,64 6080 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3097 3097 3097 3097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3096,64 3096,64 3096,64 3096,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2768835 2748835 2697245 2241177 456068 0 5000 46590 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -13686,03 -13686,03 -13686,03 -13686,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2756168,97 2736168,97 2684578,97 2227490,97 457088 0 5000 46590 0 0 20000 20000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1678227 1678227 1678227 1678227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7661,32 -7661,32 -7661,32 -7661,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1670565,68 1670565,68 1670565,68 1670565,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 124375 124375 124375 124375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6024,71 -6024,71 -6024,71 -6024,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118350,29 118350,29 118350,29 118350,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12532 12532 12532 0 12532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12552 12552 12552 0 12552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 61324,66 57187 57187 4000 53187 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66 4137,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74324,66 70187 70187 4000 66187 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66 4137,66 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 394942 389530 370718 201300 169418 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394942 389530 370718 201300 169418 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

Id: 24501128-B347-4DD5-B420-AFABAA266C99. Podpisany Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 89019 89019 89019 0 89019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88019 88019 88019 0 88019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20100 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14458895,47 14372395,47 13562573,47 11035586 2526987,47 0 581402 228420 0 0 86500 86500 0 0 

zmniejszenie -69 -69 -69 0 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 69 69 0 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14458895,47 14372395,47 13562573,47 11035586 2526987,47 0 581402 228420 0 0 86500 86500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8296551 8213051 7870751 6556964 1313787 0 342300 0 0 0 83500 83500 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8296551 8213051 7870751 6556964 1313787 0 342300 0 0 0 83500 83500 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 8990 8990 8990 0 8990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9040 9040 9040 0 9040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159185 159185 159185 0 159185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159135 159135 159135 0 159135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 462113 462113 461413 122838 338575 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 -19 -19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 462113 462113 461413 122838 338575 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 -19 -19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59981 59981 59981 0 59981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4928 4928 4928 0 4928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4947 4947 4947 0 4947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32151477,12 29574140,01 21965534,01 15101774,87 6863759,14 1119500 5210836 298270 0 980000 2577337,11 2577337,11 1471183,88 0 

zmniejszenie -16089 -16089 -16089 -14020 -2069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16089 16089 16089 0 16089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32151477,12 29574140,01 21965534,01 15087754,87 6877779,14 1119500 5210836 298270 0 980000 2577337,11 2577337,11 1471183,88 0 

 

 

Id: 24501128-B347-4DD5-B420-AFABAA266C99. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie: Dział 600- przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 1 000,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności; Dział 750- przesunięcia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w 

kwocie 14 020,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności; Dział 754- przesunięcia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w kwocie 1 000,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności; Dział 

801- przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 69,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności oświaty. 

 

Id: 24501128-B347-4DD5-B420-AFABAA266C99. Podpisany Strona 5




